[image: cumaru.png]

OFÍCIO GP/PM/ Nº 182/2017.

Cumaru (PE), 30 de novembro de 2017.

TELEFONIA BRASIL - ENVIADO PELO SETOR DE LICITAÇÃO

 Atenciosamente,

Mariana Mendes de Medeiros
Prefeita

Ao Exmº Senhor
Antonio Americo de Medeiros
Presidente da Câmara Municipal
Cumaru - PE

Rua João de Moura Borba, S/N, Centro, Cumaru - PE, CEP 55655-000
Tel.: (81) 3644-1156 / FAX.: (81) 3644-1130

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUMARU

TRANSFORMANDO A VIDA DAS PESSOAS